Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

SI:IVC RISV I\ £ TRE RE 2019 - B (1901009B)
Italiana ! J’ Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

Torneo WE TRE RE 2019 -B 1901009B
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 02-01-2019 - 06-01-2019
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  RAVAGNATI VALTER - ZERMIAN F.
Partecipanti 47

Sito Internet

) Bonoldi Fabio 11

@ amirez Rivera Elias Anton i 1 9 Rolli Massimo Biagio 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 1N Bonol di Fabi o 5,01 TA 21.024.0116.019.2:1793 1648 19226 4203210321000 1962
2 4 2N Ramirez Rivera Elia5 01TA 19.522.0114.518.2:1782 1679 19536 4203210321000 1993
3 26 3N Rolli Massinp Biagi 4.51TA 18.0'20.5/13. 0 15. 011552 1712 1906 6 3303210312000 1969
4 7 1N Necchi Fl avi o 4.51TA 18.0120.0113.515. 21742 1596 17906 4113111330000 1960
5 16 CM Brioschi Canmillo 4. 51TA 17.0119.0112.5'13. 511657 1601 17956 3304220211000 1945
6 8 2N Bi anchi Massimlian4.01TA 19.522.0114.512.511738 1627 17536 4023102330000 1971
7 13 1N Lavorgna Francesco 4.0I1TA 19.522.0114.513.011676 1646 17726 4023102330000 2002
8 17 1IN Di Paol a Antonio 4.0 TA 18.520.513.511. 011652 1602 17286 4023201320100 1968
9 21 1N Santelli Francesco 4.01TA 17.017.0113.0'13.011616 1618 185954 012101330001 1953
10 9 CM Morsel li Stefano 4.01 TA 17.5'19.0112.510.511735 1588 17146 3213300302100 194
11 15 2N Veri' G ustino 4.0 TA 11.511.5'8.50 9.00 1665 1493 176553 202200312001 1970
12 6 2N Benenati Gabriele 4.01TA 13.5'15.0110.59.50 1743 1483 16096 3213111321000 1997
13 1 1N Bari vi era Si nbne 3.51TA 19.5 21.5115.010. 7:1827 1605 16636 3123210310200 1996
14 2 CM Quagliarella Sabino3.51TA 16.517.512.07.25 1793 1470 15286 3123300301200 1947
15 27 2N Cannetta Stefano 3.51TA 15.015.510.0'5.75 1551 152515836 3123210310200 1957
16 36 3N Cal abrese Maurizio 3.01TA 19.521.515.0 9. 00 1460 1717 17186 3033102320100 1957
17 20 1N Scovazzi Tullio 3.0 TA 18.018.0113.0'5.50 1618 1537 1466 51223102202010 1951
18 28 2N Torelli Mauro 3.0 TA 18.5'20.0113.5'8.00 1548 1582 15836 2223111311100 1948
19 14 2N Cervini Alessandro 3.01TA 16.517.512.05.50 1669 1616 16446 3033003330000 2006
20 39 NC Bachi Jacopo 3.0 TA 13.513.59.00 6.25 1379 1554 16595221302122000 12008
21 24 M Longo G ovanni 3.0I TA 15.516.511.016. 75 1577 1491 14916 2223111311100 1959
22 19 2N Pivari Flavio 3.0 TA 15.516.0110.5'5.75 1618 1527 15286 1413021312000 1959
23 37 3N Livi Luigi 3.0 TA 15.015.510.5'4.50 1456 1563 15646 3033201310200 191
24 18 2N Maf f ezzoni Marco 3.0 TA 14.516.0111.0'7.25 1649 1452 14536 1413120302100 1975
25 42 NC Rausa Gulio 3.0I TA 14.516.0110.56.75 1353 161316136 1412020412100 2003
26 10 1N Donadi Luca 3.0I TA 13.015.0110.016.75 1728 1474 14756 2223111311100 1963
27 34 3N Costi sanu Rom ca 2.51TA 20.021.515.5'6.75 1479 1551 14956 2133111310200 1962
28 5 2N De Lerma Andrea 2.51TA 12.512.518.00 6.75 1766 1572 1667 4211220020110 2 1961
29 11 2N Bol zoni Massi no 2.51TA 12.012.017.00 6.00 1709 153216284 2112110210102 1967
30 40 NC M gotto Al essandro 2.51TA 17.0'18.512.56.25 1365 1581 15256 2133201301200 2004
31 22 CM Neri Angel o 2.51TA 16.519.0112.5'6.75 1615 1618 15626 2133111310200 1930
32 32 2N Andreatta G ovanni 2.51TA 14.0114.0110.05.75 1509 1583 158451313111202001 2004
33 23 2N Mal cangi Mari o 2.51TA 16.016.512.0'3.75 1587 1523 14676 2133102311100 2000
34 45 NC Cual ano Roberto 2.51TA 15.017.5/11. 5 7.00 1323 1605 15496 1324022211000 1962
35 41 NC Ferrara Valeria 2.51TA 14.516.0110.5'6.25 1364 1527 14716 2133102311100 1990
36 29 2N Mehar unkar Pari Pra2.51TA 14.015.5110.55.25 1544 157515186 2133111310200 2005
37 30 1IN Car bone Lorenzo 2.0 TA 18.521.514.0'7.25 1538 1626 15026 0423021302100 1946
38 25 2N Wei ss Nicol o 2.0l TA 16.5 18.5/12. 014. 50 1553 1586 14626 2043102310200 1942
39 35 3N Di ni Marco 2.0 TA 16.518.512.0'5.75 1461 1584 14606 1233003312000 1968
40 46 NC Sacca' Francesco 2.0l TA 12.512.5'8.50 1.00 1258 1535132851042101300310 1965
41 12 1IN Beltram Francesco 2.0I1TA 12.513.019.50 1.50 1695 1445 13216 2043102310200 1946
42 31 3N Benghi at Marco 1.51TA 14.514.510.0 6.50 1523 1637 1551 4112101031020 21994
43 33 NC Russo \Wal ter 1.51TA 16.0'17.0112.012.50 1493 1440 12486 1143012310200 1971
44 44 NC Russo Gorgio Nii N1.51TA 14.015.0111. 0 2.50 1326 1489 1296 6 1143111300300 2006
45 38 NC Checchi G aconp 1.01TA 12.5'12.58.00 0.00 1440 1492758 400420022002 11 1993
46 43 2N Madaschi Sergi o 1.0 TA 14.014.0110.5 0. 00 1352 1581847 50052002300310 1941
47 47 NC Xu Quwen 0.5ITA 11.511.58.00 1.50 1131 1576 1211 5014301220020 12008
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

SI:IVC RISV I\ £ TRE RE 2019 - B (1901009B)
[taliana ' ' Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

32 2N Andreatta G ovanni |ITA LOM M 1509 1583 1584 2004 M 2856030 169222
39 NC Bachi Jacopo ITA LOM M 1379 1554 1659 2008 M 2872981 168992
1 1N Bariviera Sinone ITA LOM M 1827 1605 1663 1996 M 2830979 157885
12 1IN Beltram Francesco ITA LOM M 1695 1445 1321 1946 M 876402 110796
6 2N Benenati Gabriele |ITA LOM M 1743 1483 1609 1997 M 28516869 184107
31 3N Benghi at Marco ITA LOM M 1523 1637 1551 1994 M 2879021 177989
8 2N Bi anchi Massimlian| TA LOM M 1738 1627 1753 1971 M 842168 114059
11 2N Bol zoni Massi np ITA LOM M 1709 1532 1628 1967 M 2805885 152082
3 1IN Bonol di Fabi o ITA LOM LO 1793 1648 1922 1962 M 834297 108025
16 CM Bri oschi Camillo ITA LOM VA 1657 1601 1795 1945 M 824968 103964
36 3N Cal abrese Maurizio ITA LOM M 1460 1717 1718 1957 M 852333 100165
27 2N Cannetta Stefano ITA LOM M 1551 1525 1583 1957 M 812501 102953
30 1IN Car bone Lorenzo ITA LOM M 1538 1626 1502 1946 M 809829 101425
14 2N Cervini Al essandro ITA LOM M 1669 1616 1644 2006 M 2852840 168376
38 NC Checchi G acono ITA LOM M 1440 1492 758 1993 M 184847
34 3N Costi sanu Roni ca ITA LOM M 1479 1551 1495 1962 M 889962 148366
5 2N De Lernma Andrea ITA LOM VA 1766 1572 1667 1961 M 2832602 109794
17 1N Di Paol a Antoni o ITA LOM M 1652 1602 1728 1968 M 828807 112416
35 3N Dini Marco ITA LOM M 1461 1584 1460 1968 M 2839917 105389
10 1IN Donadi Luca ITA LOM M 1728 1474 1475 1963 M 835412 102514
41 NC Ferrara Val eri a ITA LOM M 1364 1527 1471 1990 F 889768 148548
45 NC Gual ano Roberto ITA LOM M 1323 1605 1549 1962 M 2894322 179812
13 1N Lavorgna Francesco |ITA LOM M 1676 1646 1772 2002 M 899747 144350
37 3N Li vi Lui gi ITA LOM M 1456 1563 1564 1961 M 896292 145328
24 M Longo G ovanni ITA LOM M 1577 1491 1491 1959 M 867578 100881
43 2N Madaschi Sergi o ITA LOM M 1352 1581 847 1941 M 836222 106848
18 2N Maf f ezzoni Marco ITA LOM LO 1649 1452 1453 1975 M 864684 115310
23 2N Mal cangi Mario ITA LOM VA 1587 1523 1467 2000 M 2836268 166322
29 2N Meharunkar Pari PralTA LOM M 1544 1575 1518 2005 F 67300090 158063
40 NC M gotto Alessandro ITA LOM M 1365 1581 1525 2004 M 2827757 163810
9 CM Morsel I'i Stefano ITA LOM M 1735 1588 1714 1964 M 809489 102525
7 1N Necchi Fl avio ITA LOM M 1742 1596 1790 1960 M 812978 121265
22 C™M Neri Angel o ITA LOM M 1615 1618 1562 1930 M 807508 101753
19 2N Pivari Flavio ITA PIE NO 1618 1527 1528 1959 M 2807683 157876
2 CM Quagliarella Sabinol TA LOM M 1793 1470 1528 1947 M 822469 101732
4 2N Ramrez Rivera ElialTA LOM M 1782 1679 1953 1993 M 2840362 169129
42 NC Rausa G ulio ITA LOM M 1353 1613 1613 2003 M 28504011 179052
26 3N Rolli Massinmo Biagi I TA LOM M 1552 1712 1906 1969 M 2894500 181054
44 NC Russo Gorgio Nii NITA LOM M 1326 1489 1296 2006 M 2857915 174081
33 NC Russo \Wal ter ITA LOM M 1493 1440 1248 1971 M 2898816 180017
46 NC Sacca' Francesco ITA LOM M 1258 1535 1328 1965 M 866890 132564
21 1N Santelli Francesco ITA LOM M 1616 1618 1859 1953 M 821802 102128
20 1IN Scovazzi Tullio ITA LOM M 1618 1537 1466 1951 M 837644 102924
28 2N Torel li Mauro ITA LOM M 1548 1582 1583 1948 M 813168 100112
15 2N Veri' G ustino ITA LOM M 1665 1493 1765 1970 M 860352 117229
25 2N Wei ss Nicol o' ITA LOM M 1553 1586 1462 1942 M 813176 127754
47 NC Xu Quwen ITA LOM M 1131 1576 1211 2008 M 2856650 169883
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

Scacchistica [WEr==T=THE
Italiana ' ' Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

(1901009B)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
13 1 1IN Bariviera Sinone 3.51TA| 25 B 1|17 NO |27 B1 |14 N1 |26 BA |16 NO |0
14 2 CM Quagliarella Sabino Ren3.5 ITA| 26 N O |47 B 1 |21 NO |29 NA |40 B1 |22 B1|O
1 3 1IN Bonoldi Fabio 50ITA| 27 B1 |19 N1 |17 B1 |8 N1 |4 BA|26 NA|O
2 4 2N Ranirez Rivera Elias An5.0 ITA| 28 N1 |20 B A|13 N1 |11 B1 |3 NA|9 B1|O
28 5 2N De Lerma Andrea 251TA| 29 B1 |22 NA |24 B1]|26 NO|O 010 0o]o
12 6 2N Benenati Gabriele 40I1TA| 30 NA |3 BO |46 N1 |32 BA |23 N1 |28 B1|O
4 7 1IN Necchi Flavio 451TA|31 BO |37 N1 |25 B1 |17 N1 |16 BA|8 N1 |0
6 8 2N Bianchi Massiniliano 4 0ITA|[32 N1 |23 B1 |3 N1|3 BO |13 N1 |7 BO|O
10 9 M Mrselli Stefano 40I1TA|[ 33 B1 |3 NA|22 B1 |16 NA|36 B1|4 NO|O
26 10 1N Donadi Luca 3.0ITA|[ 34 NO |12 N1 |42 BA|36 BO |45 NA |30 B1|O
29 11 2N Bol zoni Massino 2.51TA| 3 B A |40 N1 |31 B1|4 NOJO 010 010
41 12 1N Beltram Francesco 20ITA| 36 NO |10 BO |29 BO |37 NO |47 N1 |43 B1 |0
7 13 1N Lavorgna Francesco 40I1TA| 37 B1 |14 N1 |4 BO |21 N1|8 BO |20 N1 ]|O
19 14 2N Cervini Al essandro 3.0ITA|38 N1 |13 BO |23 N1 |1 BO |25 N1 |21 BO |O
11 15 2N Veri' Gustino 401TA| O 038 B1 |30 NA |34 B1|28 NA|[36 N1]|-1
5 16 CM Brioschi Canillo 4.51TA| 40 B A3 N1 |3 B1|9 BA|7 NA|1 B1]|2
8 17 1IN Di Paola Antonio 40I1TA| 4 N1 |1 B1|3 NO|7 BO|30 N1 |42 B1|O
24 18 2N Maffezzoni Marco 3.0ITA| 42 B A |24 NO |3 BA|39 NA |44 B1 |19 NA|O
22 19 2N Pivari Flavio 3.0ITA| 43 N1 |3 BO |45 NA|30 BA|32 NA|18 B A|O0
17 20 1N Scovazzi Tullio 3.0ITA| 44 B1 |4 NA|26 BO |0 1|42 NA|13 BO |1
9 21 1IN Santelli Francesco 4.01TA| O 03 N1 |2 B1 |13 BO |24 N1 |14 N1 ]|-1
31 22 CM Neri Angelo 25I1TA| 45 N1 |5 BA|9 NO|28 BO|29 B1|2 NO|O
33 23 2N Malcangi Mario 251TA| 46 B 1|8 NO |14 BO |43 N1|6 BO|[39 NA|O
21 24 M Longo G ovanni 3.0ITA| 47 N A |18 B1 |5 NO |45 BA |21 BO |35 N1 |O
38 25 2N Weiss Nicolo' 220ITA|1 NO |41 B1|7 NO|3 N1|14 BO |37 BO|O
3 26 3N Rolli Massinpo Biagio 451TA|2 B1 |3 NA|20 N1|5 B1|1 NA|3 BAJO
15 27 2N Cannetta Stefano 3.51TA|3 NO |43 B1 |1 NO /|41 BA |33 B1 |45 N1 |O
18 28 2N Torelli Muro 3.01TA| 4 BO |44 NA |40 B1 |22 N1 |15 BA|6 NO|O
36 29 2N Meharunkar Pari Prasad 2.5 I1TA|5 NO |45 BO |12 N1 |2 B A |22 NO |4 B1 |0
37 30 1N Carbone Lorenzo 220ITA| 6 B A |42 NA |15 B A |19 NA |17 BO |10 NO |0
42 31 3N Benghiat Marco 1.51TA|7 N1 ]9 BA|11 NO|O ol]o 0]40 NO |-2
32 32 2N Andreatta Govanni Mari 225 ITA| 8 B O |33 NA |44 B1 |6 NA|19 B A| O 0|1
43 33 NC Russo Wlter 1.51TA|9 NO |32 BA |47 N1 |42 BO |27 NO |41 BO|O
27 34 3N Costisanu Romca 25I1TA| 10 B 1 |26 B A |16 NO |15 NO |39 BO |44 N1 |O
39 35 3N Dini Mrco 201TA| 11 N A |16 B0 |18 N A |25 BO |41 N1 |24 BO|O
16 36 3N Cal abrese Maurizio 30ITA|12 B1 |6 N1|8 BO|10 N1 |9 NO |15 BO |O
23 37 3N Livi Luigi 3.0ITA| 13 NO |7 BO |41 NO |12 B1 |43 B1 |25 N1]O
45 38 NC Checchi G acomo 1.0ITA| 14 BO |15 NO |39 BO |0 1146 NO |O 0o
20 39 NC Bachi Jacopo 3.0I1TA| O 0|21 BO |3 N1 |18 BA |34 N1 |23 BA|1
30 40 NC Mgotto Al essandro 25I1TA| 16 N A |11 BO |28 NO |46 B1 |2 NO|[31 B1|O
35 41 NC Ferrara Valeria 2.51TA| 17 BO |25 NO |37 B1 |27 NA |35 BO|[33 N1 |0
25 42 NC Rausa Gulio 3.0ITA| 18 N A, | 30 B Al|] 10 N A |33 N1 |20 BA |17 NO | -2
46 43 2N Madaschi Sergio 1.OITA| 19 BO |27 NO|O 1123 BO |3 NOJ12 NO |-1
44 44 NC Russo Gorgio Nii Ni 1.51TA|20 N O |28 B A |32 NO |47 B 1|18 NO |34 BO|O
34 45 NC Qual ano Roberto 251TA| 22 BO |29 N1 |19 B A|24 NA |10 B A |27 BO |2
40 46 NC Sacca' Francesco 2.0ITA| 23 NO | O 116 BO |40 NO |3 B1 |29 NO | -1
47 47 NC Xu Quwen 0.51TA| 24 BA|2 NO |33 BO |44 NO |12 BO |O 011
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

17-08-2025

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Andreatta G ovanni | TA
Bachi Jacopo I TA
Bariviera Sinone I TA

Beltram Francesco |TA

Benenati Gabriele |ITA
Benghi at Marco I TA
Bi anchi Massimlianl|TA
Bol zoni Massi np I TA
Bonol di Fabi o I TA
Brioschi Camllo I TA
Cal abrese Maurizio |TA
Cannetta Stefano I TA
Car bone Lorenzo I TA
Cervini Alessandro |TA
Costi sanu Roni ca I TA
De Lernma Andrea I TA
Di Paola Antonio I TA
Di ni Marco I TA
Donadi Luca I TA
Ferrara Val eri a I TA
CGual ano Roberto I TA
Lavorgna Francesco |TA
Li vi Lui gi I TA
Longo G ovanni I TA
Madaschi Sergi o I TA
Maf f ezzoni Mar co I TA
Mal cangi Mario I TA
Meharunkar Pari PralTA
M gotto Al essandro |TA
Morsel I'i St efano I TA
Necchi Fl avio I TA
Neri Angel o I TA
Pivari Flavio I TA

Quagliarell a Sabino | TA
Ramirez Rivera ElialTA
Rausa G ulio I TA
Rol Ii Massino Biagi | TA

Russo Gorgio Nii NITA
Russo Wl ter I TA
Sacca' Francesco I TA
Santelli Francesco |TA
Scovazzi Tullio I TA
Torelli Mauro I TA
Veri' Gustino I TA
Wei ss Nicol o I TA
Xu Quwen I TA

El o

FI DE
1509
1379
1827
1695
1743
1523
1738
1709
1793
1657
1460
1551
1538
1669
1479
1766
1652
1461
1728
1364
1323
1676
1456
1577
1352
1649
1587
1544
1365
1735
1742
1615
1618
1793
1782
1353
1552
1326
1493
1258
1616
1618
1548
1665
1553
1131

N
P
5
4
6
6
6
4
6
4
6
6
6
6
6
5
6
4
6
6
6
6
6
6
6
6
5
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
4
5
5
6
4
6
5

Pun
Fat

@ NN SO EE D0 EMNSSNDNGGEEE S NN RN SNNNN @S G S E SN N

50
00
50
00
00
50
00
50
00
50
00
50
00
00
50
50
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
50
50
50
00
50
50
00
50
00
00
50
50
50
00
00
00
00
00
00
50

Pun
Att

PNNPNMNPNOEOEREEEDDGENDDDIENDEDEONGEEDNEONNNEGEDEHNEGEDD DN

03
96
65
54
77
42
82
83
12
38
12
24
29
62
46
00
31
04
77
74
00
22
22
49
11
43
42
73
55
10
12
95
66
91
80
14
81
81
36
71
47
96
73
83
77
59

W Ve

0. 47
1.04
-1.15
-2.54
-0.77
0.08
0.18
-0.33
0. 88
1.12
1.88
0. 26
-0.29
-0.62
0. 04
-0.5
0. 69
-0.04
-1.77
0.76
1.5
0.78
0.78
-0. 49
-1.11
-1.43
-0.92
-0.23
0. 95
-0.1
0. 38
-0.45
-0. 66
-1.41
1.2
1.86
2.69
-0.31
-1.86
-0.71
1.53
-0. 96
0. 27
0.17
-0.77
-0.09

Med
Avv.
1583
1554
1605
1445
1483
1637
1627
1532
1648
1601
1717
1525
1626
1616
1551
1572
1602
1584
1474
1527
1605
1646
1563
1491
1581
1452
1523
1575
1581
1588
1596
1618
1527
1470
1679
1613
1712
1489
1440
1535
1618
1537
1582
1493
1586
1576

Per f

1584
1659
1663
1321
1609
1551
1753
1628
1922
1795
1718
1583
1502
1644
1495
1667
1728
1460
1475
1471
1549
1772
1564
1491
847

1453
1467
1518
1525
1714
1790
1562
1528
1528
1953
1613
1906
1296
1248
1328
1859
1466
1583
1765
1462
1211

Anno

Nasc S

2004
2008
1996
1946
1997
1994
1971
1967
1962
1945
1957
1957
1946
2006
1962
1961
1968
1968
1963
1990
1962
2002
1961
1959
1941
1975
2000
2005
2004
1964
1960
1930
1959
1947
1993
2003
1969
2006
1971
1965
1953
1951
1948
1970
1942
2008

ETTLLELLLELLLELLLELLZELLELEZEEEETMTZLELSELSLSEETNMEEELELZLELSELSEELELELELELESELELEELEEREKR

1D

FI DE
2856030
2872981
2830979
876402
28516869
2879021
842168
2805885
834297
824968
852333
812501
809829
2852840
889962
2832602
828807
2839917
835412
889768
2894322
899747
896292
867578
836222
864684
2836268
67300090
2827757
809489
812978
807508
2807683
822469
2840362
28504011
2894500
2857915
2898816
866890
821802
837644
813168
860352
813176
2856650
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1D

FSI

169222
168992
157885
110796
184107
177989
114059
152082
108025
103964
100165
102953
101425
168376
148366
109794
112416
105389
102514
148548
179812
144350
145328
100881
106848
115310
166322
158063
163810
102525
121265
101753
157876
101732
169129
179052
181054
174081
180017
132564
102128
102924
100112
117229
127754
169883



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

SI:IVC RISV I\ £ TRE RE 2019 - B (1901009B)
Italiana ' J' Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
38 NC Checchi G acono ITA 14400 0.001.80-1.8 -51 1492 758 1993 M 184847

FSI - WE TRE RE 2019 - B (1901009B) - Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019 - Pag. 6/25



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1901009B)

Scacchistica WE=ETTRE
[taliana ' P Vitano - 02-01-2019

17-08-2025

06-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNNRRRRRRRRR R
ORWNRPROO©OONOOUMWNLRO

= »n

26

28

30

32

34
11
36
13
38
16
41
18
43
20
45
23
47
15
21
39

Bi anco
Barivi era Sinobne

Rol | i Massinp Bi agi o
Bonol di Fabi o
Torel li Mauro

De Lerma Andrea
Car bone Lorenzo
Necchi Fl avi o
Andreatta G ovanni M
Morselli Stefano
Cost i sanu Romi ca
Bol zoni Massi no
Cal abrese Mauri zi o
Lavorgna Francesco
Checchi G acono
Brioschi Canmillo
Ferrara Valeria
Maf f ezzoni Marco
Madaschi Sergi o
Scovazzi Tullio
Qual ano Roberto
Mal cangi Mario

Xu Quwen

Veri' G ustino
Santel li Francesco
Bachi Jacopo

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1827
1552
1793
1548
1766
1538
1742
1509
1735
1479
1709
1460
1676
1440
1657
1364
1649
1352
1618
1323
1587
1131
1665
1616
1379

S

25
2

27
4

29
6

31
8

33
10
35
12
37
14
40
17
42
19
44
22
46
24

Cat
2N
™M
2N
2N
2N
2N
3N

N
P4

£6286286=262222%25

Ner o
Wei ss Nicolo

Quagli arel | a Sabi no
Cannetta Stefano
Ramrez Rivera Elias
Mehar unkar Pari Pras
Benenati Gabri el e
Benghi at Marco

Bi anchi Massim |iano
Russo \Wal ter

Donadi Luca

Dini Marco

Bel tram Francesco
Li vi Lui gi

Cervini Al essandro
M gotto Al essandro
Di Paol a Antoni o
Rausa G ulio

Pivari Flavio

Russo G orgio Nii No
Neri Angel o

Sacca' Francesco
Longo G ovann

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1553
1793
1551
1782
1544
1743
1523
1738
1493
1728
1461
1695
1456
1669
1365
1652
1353
1618
1326
1615
1258
1577

Risultato
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
A - A
0-1
0-1
1-0
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0-1
Ay - A
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
1-0
A - A
0 - F
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

SI:IVC RISV I\ £ TRE RE 2019 - B (1901009B)
Italiana ] JLano - 02-01-2019 - 06-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 1IN Di Paola Antonio 1 ITA 1652 | 1 1IN Bariviera Sinpne 1 ITA 1827 1 - 0
2 19 2N Pivari Flavio 1 ITA 1618 | 3 IN Bonol di Fabio 1 ITA 1793 0 - 1
3 4 2N Ramirez Rivera Elias 1 ITA 1782 | 20 1IN Scovazzi Tullio 1 ITA 1618 An- A
4 22 CM  Neri Angelo 1 ITA 1615 | 5 2N De Lerna Andrea 1 ITA 1766 Aw- A
5 8 2N  Bianchi Massimliano 1l ITA 1738 | 23 2N Malcangi Mrio 1 ITA 1587 1 - 0
6 31 3N Benghiat Marco 1 ITA 1523 | 9 CM Morselli Stefano 1 ITA 1735 A%- A
7 14 2N Cervini Alessandro 1 ITA 1669 | 13 1IN Lavorgna Francesco 1 ITA 1676 0 - 1
8 34 3N Costisanu Rom ca 1 ITA 1479 | 26 3N Rolli Massinmp Biagiol ITA 1552 Aw- A
9 6 2N  Benenati Gabriele 0.5 ITA 1743 | 36 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1460 0 - 1
10 40 NC Mgotto Alessandro 0.5 ITA 1365 | 11 2N Bol zoni Massinp 0.5 ITA 1709 0 - 1
11 35 3N Dini Marco 0.5 ITA 1461 | 16 CM Brioschi Canillo 0.5 ITA 1657 0 - 1
12 24 M Longo G ovanni 0.5 ITA 1577 | 18 2N Maffezzoni Marco 0.5 ITA 1649 1 - 0
13 42 NC Rausa Gulio 0.5 ITA 1353 | 30 1IN Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1538 A- A
14 2 CM Quagliarella Sabino 0 ITA 1793 | 47 NC Xu Quwen 0.5 ITA 1131 1 - O
15 37 3N Livi Luigi 0 ITA 1456 | 7 IN Necchi Flavio 0 ITA 1742 0 - 1
16 12 1IN Beltram Francesco O ITA 1695 | 10 1IN Donadi Luca 0 ITA 1728 0 - 1
17 15 2N Veri' Gustino 0 ITA 1665 | 38 NC Checchi G aconp 0 ITA 1440 1 - O
18 39 NC Bachi Jacopo 0 ITA 1379 | 21 1IN Santelli Francesco O ITA 1616 0 - 1
19 25 2N Wiss Nicolo 0 ITA 1553 | 41 NC Ferrara Valeria 0 ITA 1364 1 - O
20 27 2N Cannetta Stefano 0 ITA 1551 | 43 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1352 1 - O
21 44 NC Russo Gorgio Nii NoO ITA 1326 | 28 2N Torelli Mauro 0 ITA 1548 Ap- A
22 29 2N Meharunkar Pari Pras 0 ITA 1544 | 45 NC (ual ano Roberto 0 ITA 1323 0 - 1
23 33 NC Russo Wilter 0 ITA 1493 | 32 2N Andreatta Govanni MO ITA 1509 A%- A
24 46 NC Sacca' Francesco 0 I TA 1258 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

Scacchistica [WEr==T=THE
Italiana ' ' Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

(1901009B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 1IN Bonol di Fabio 2 ITA 1793 | 17 1IN D Paola Antonio 2 ITA 1652 1 - 0
2 36 3N Cal abrese Maurizio 2 ITA 1460 | 8 2N  Bianchi Massiniliano 2 ITA 1738 0 - 1
3 13 1IN Lavorgna Francesco 2 ITA 1676 | 4 2N Ramirez Rivera Elias 1.5 ITA 1782 0 - 1
4 5 2N De Lerma Andrea 1.5 ITA 1766 | 24 M Longo G ovanni 1.5 ITA 1577 1 - 0
5 9 CM Morselli Stefano 1.5 ITA 1735 | 22 CM Neri Angelo 1.5 ITA 1615 1 - 0
6 11 2N Bol zoni Massi mo 1.5 ITA 1709 | 31 3N Benghiat Mrco 1.5 ITA 1523 1 - 0
7 16 CM Brioschi Canillo 1.5 ITA 1657 | 34 3N Costisanu Romica 1.5 ITA 1479 1 - 0
8 20 1IN Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1618 | 26 3N Rolli Mssinp Biagiol1l.5 |ITA 1552 0 - 1
9 1 1IN Bariviera Sinone 1 ITA 1827 | 27 2N Cannetta Stefano 1 ITA 1551 1 - O
10 21 1IN Santelli Francesco 1 ITA 1616 | 2 CM Quagliarella Sabino 1 ITA 1793 1 - 0
11 7 IN Necchi Flavio 1 ITA 1742 | 25 2N Wiss Nicolo' 1 ITA 1553 1 - 0
12 10 1N Donadi Luca 1 ITA 1728 | 42 NC Rausa Gulio 1 ITA 1353 A - A
13 23 2N Malcangi Mario 1 ITA 1587 | 14 2N Cervini Alessandro 1 ITA 1669 0 - 1
14 30 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1538 | 15 2N \Veri' Gustino 1 ITA 1665 Ax- A
15 45 NC Gual ano Roberto 1 ITA 1323 | 19 2N Pivari Flavio 1 ITA 1618 Ay - A
16 46 NC Sacca' Francesco 1 ITA 1258 | 6 2N Benenati Gabriele 0.5 ITA 1743 0 - 1
17 18 2N Maffezzoni Marco 0.5 ITA 1649 | 35 3N Dini Mrco 0.5 ITA 1461 Aw- A
18 28 2N Torelli Mauro 0.5 ITA 1548 | 40 NC Mgotto Alessandro 0.5 ITA 1365 1 - O
19 32 2N Andreatta Govanni M0.5 ITA 1509 | 44 NC Russo Gorgio NNi No0.5 ITA 1326 1 - O
20 47 NC Xu Cuwen 0.5 ITA 1131 | 33 NC Russo Walter 0.5 ITA 1493 0 - 1
21 12 1IN Beltram Francesco O ITA 1695 | 29 2N Meharunkar Pari Pras 0 ITA 1544 0 - 1
22 41 NC Ferrara Valeria 0 ITA 1364 | 37 3N Livi Luigi 0 ITA 1456 1 - O
23 38 NC Checchi G acono 0 ITA 1440 | 39 NC Bachi Jacopo 0 ITA 1379 0 - 1
24 43 2N Madaschi Sergio 0 I TA 1352 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1901009B)

Scacchistica WE=ETTRE
[taliana ' P Vitano - 02-01-2019

17-08-2025

06-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNNRRRRRRRRR R
ORWNRPROO©OONOOUMWNLRO

00 n

26
16
14
17
21
10

15
19
22
24
33
29
39
43
35
27
40
44
37
20
31
38

2N
2N
3N

2N
IN
IN
IN
2N
2N

26622262622

IN
3N

Bi anco
Bi anchi

Rol Ii
Brioschi Camillo
Cervini Al essandro
Di Paol a Antonio
Santelli Francesco
Donadi Luca
Benenati Gabriele
Veri' G ustino
Pivari Flavio
Neri Angel o
Longo G ovann
Russo Wl ter
Mehar unkar Pari
Bachi Jacopo
Madaschi Sergi o
Dini Marco
Cannetta Stefano
M gotto Al essandro
Russo G orgio Ni
Livi Luigi

Scovazzi Tullio
Benghi at Marco
Checchi G acono
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Pr as

ORPR P OOORRPRRPRRRRREPREPRRRERPRENNN

Pun
Massim liano 3
Ramirez Rivera Elias 2.
Massi no Bi agi o 2.
2.

(6]

oo oo o1 o1 O

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1738
1782
1552
1657
1669
1652
1616
1728
1743
1665
1618
1615
1577
1493
1544
1379
1352
1461
1551
1365
1326
1456
1618
1523
1440

S
3
11

2666222286572

Ner o
Bonol di Fabi o
Bol zoni Massi no
De Lerna Andrea
Morsel I'i St efano
Barivi era Sinone
Necchi Flavio

Lavorgna Francesco
Cal abrese Mauri zio
Andreatta G ovanni
Costi sanu Romi ca
Car bone Lorenzo
Torel li Muro

Gual ano Roberto
Rausa G ulio
Quagl i arell a Sabi no
Maf f ezzoni Marco
Mal cangi Mario

Wei ss Nicol o
Ferrara Valeria
Sacca' Francesco
Xu Quwen

Bel tram Francesco

Pun

CORPPRPRRPRRPRRPPPRPPRPPPNNNMNNNNNDO®

[¢)]

(S22 &) B &) 62 B4y

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1793
1709
1766
1735
1827
1742
1676
1460
1509
1479
1538
1548
1323
1353
1793
1649
1587
1553
1364
1258
1131
1695

Risultato
0-1
1-0
1-0
Ay, - A
0-1
0-1
0-1
0-1
Ay - A
1-0
Ay - A
0-1
Ay, - A
0-1
Ay - A
Ay, - A
0-1
0-1
A - A
1-0
1-0
1-0
1 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

Scacchistica [WEr==T=THE
Italiana ' ' Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

(1901009B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 1IN Bonoldi Fabio 4 ITA 1793 | 4 2N Ranirez Rivera Elias 3.5 ITA 1782 Ak- A
2 1 IN Bariviera Sinone 3 ITA 1827 | 26 3N Rolli Mssino Biagio3.5 ITA 1552 Aw- A
3 7 IN Necchi Flavio 3 ITA 1742 | 16 CM Brioschi Canillo 3 ITA 1657 Apn- A
4 13 1IN Lavorgna Francesco 3 ITA 1676 | 8 2N  Bianchi Massimliano 3 ITA 1738 0 - 1

5 9 CM Morselli Stefano 3 ITA 1735 | 36 3N Calabrese Maurizio 3 ITA 1460 1 - O

6 28 2N Torelli Mauro 2.5 ITA 1548 | 15 2N Veri' Gustino 2.5 ITA 1665 Aw- A
7 42 NC Rausa Gulio 2.5 ITA 1353 | 20 1IN Scovazzi Tullio 2.5 ITA 1618 Ax- A
8 23 2N Malcangi Mario 2 ITA 1587 | 6 2N Benenati Gabriele 2 ITA 1743 0 - 1

9 25 2N Weiss N colo 2 ITA 1553 | 14 2N Cervini Alessandro 2 ITA 1669 0 - 1

10 30 1N Carbone Lorenzo 2 ITA 1538 | 17 1IN D Paola Antonio 2 ITA 1652 0 - 1

11 32 2N Andreatta Govanni N2 ITA 1509 | 19 2N Pivari Flavio 2 ITA 1618 Apn- A
12 24 M Longo G ovanni 2 ITA 1577 | 21 1IN Santelli Francesco 2 ITA 1616 0 - 1

13 45 NC Gual ano Roberto 2 ITA 1323 | 10 1N Donadi Luca 1.5 ITA 1728 Ax- A
14 2 CM Quagliarella Sabino 1.5 ITA 1793 | 40 NC Mgotto Alessandro 1.5 I|ITA 1365 1 - O

15 18 2N Maffezzoni Marco 1.5 ITA 1649 | 44 NC Russo Gorgio Nii No1.5 ITA 1326 1 - 0

16 22 CM Neri Angelo 1.5 ITA 1615 | 29 2N Meharunkar Pari Pras 1.5 |ITA 1544 1 - 0
17 27 2N Cannetta Stefano 1.5 ITA 1551 | 33 NC Russo Wlter 1.5 ITA 1493 1 - 0

18 34 3N Costisanu Ronica 1.5 ITA 1479 | 39 NC Bachi Jacopo 1.5 ITA 1379 0 - 1

19 41 NC Ferrara Valeria 1.5 ITA 1364 | 35 3N Dini Mrco 1 ITA 1461 0 - 1
20 37 3N Livi Luigi 1 ITA 1456 | 43 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1352 1 - 0
21 46 NC Sacca' Francesco 1 ITA 1258 | 38 NC Checchi G aconp 1 ITA 1440 1 - O
22 47 NC Xu Quwen 0.5 ITA 1131 | 12 1IN Beltram Francesco O ITA 1695 0 - 1

23 5 2N De Lerma Andrea 2.5 ITA 1766 | 0 - F
24 11 2N Bol zoni Massim 2.5 ITA 1709 | 0 - F
25 31 3N Benghiat Marco 1.5 ITA 1523 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

Scacchistica [WEr==T=THE
Italiana ' ' Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

(1901009B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 3N Rolli Massinmo Biagio4 ITA 1552 | 3 IN Bonol di Fabio 4.5 ITA 1793 Ap- A
2 4 2N Ramirez Rivera Elias 4 ITA 1782 | 9 CM Morselli Stefano 4 ITA 1735 1 - 0

3 8 2N  Bianchi Massiniliano 4 ITA 1738 | 7 IN Necchi Flavio 3.5 ITA 1742 0 - 1

4 16 CM Brioschi Canillo 3.5 ITA 1657 | 1 IN Bariviera Sinone 3.5 ITA 1827 1 - 0

5 6 2N Benenati Gabriele 3 ITA 1743 | 28 2N Torelli Mauro 3 ITA 1548 1 - 0

6 20 1IN Scovazzi Tullio 3 ITA 1618 | 13 1N Lavorgna Francesco 3 ITA 1676 0 - 1

7 14 2N Cervini Alessandro 3 ITA 1669 | 21 1IN Santelli Francesco 3 ITA 1616 0 - 1

8 36 3N Cal abrese Maurizio 3 ITA 1460 | 15 2N Veri' Gustino 3 ITA 1665 0 - 1

9 17 1IN Di Paola Antonio 3 ITA 1652 | 42 NC Rausa Gulio 3 ITA 1353 1 - 0
10 2 CM Quagliarella Sabino 2.5 ITA 1793 | 22 CM Neri Angelo 2.5 ITA 1615 1 - 0

11 19 2N Pivari Flavio 2.5 ITA 1618 | 18 2N Maffezzoni Marco 2.5 ITA 1649 Aw- A
12 45 NC CGual ano Roberto 2.5 ITA 1323 | 27 2N Cannetta Stefano 2.5 ITA 1551 0 - 1

13 39 NC Bachi Jacopo 2.5 ITA 1379 | 23 2N Malcangi Mario 2 ITA 1587 Ap- A
14 10 1N Donadi Luca 2 ITA 1728 | 30 1N Carbone Lorenzo 2 ITA 1538 1 - 0O

15 35 3N Dini Marco 2 ITA 1461 | 24 M Longo G ovanni 2 ITA 1577 0 - 1
16 25 2N Wiss Nicolo 2 ITA 1553 | 37 3N Livi Luigi 2 ITA 1456 0 - 1

17 29 2N Meharunkar Pari Pras 1.5 ITA 1544 | 46 NC Sacca' Francesco 2 ITA 1258 1 - 0

18 40 NC Mgotto Alessandro 1.5 ITA 1365 | 31 3N Benghiat Marco 1.5 ITA 1523 1 - 0

19 33 NC Russo Wlter 1.5 ITA 1493 | 41 NC Ferrara Valeria 1.5 ITA 1364 0 - 1

20 44 NC Russo Gorgio Nii No1.5 ITA 1326 | 34 3N Costisanu Rom ca 1.5 ITA 1479 0 - 1
21 12 1IN Beltram Francesco 1 ITA 1695 | 43 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1352 1 - 0

22 5 2N De Lerma Andrea 2.5 ITA 1766 | 0 - F
23 11 2N Bol zoni Massino 2.5 ITA 1709 | 0 - F
24 32 2N Andreatta Govanni M2.5 |ITA 1509 | 0 - F
25 38 NC Checchi G aconm 1 I TA 1440 | 0 - F
26 47 NC Xu Cuwen 0.5 ITA 1131 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

SI:IVC RISV I\ £ TRE RE 2019 - B (1901009B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

IN ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1663 Media: 1605.67 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N  Weiss Nicolo' I TA 1553 274 0.83 1 1 1
2 N 17 IN D Paola Antonio I TA 1652 175 0.73 0 1 1
3 B 27 2N Cannetta Stefano I TA 1551 276 0.83 1 2 2
4 N 14 2N Cervini Alessandro I TA 1669 158 0.71 1 3 3
5 B 26 3N Rolli Massino Biagio I TA 1552 275 0.83 Ay 3.5 3.5
6 N 16 CM Brioschi Canillo I TA 1657 170 0.72 0 3.5 3.5
4. 65 3.5 3.5

CcM I TA El o FI DE: 1793 Perf: 1528 Media: 1470.50 WWwe: -1.41

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 26 3N Rolli Mssinp Biagio I TA 1552 241 0.8 O 0 0

2 B 47 NC Xu Quwen ITA 1131 662 0.92 1 1 1

3 N 21 IN Santelli Francesco I TA 1616 177 0.73 0 1 1

4 N 29 2N Meharunkar Pari Prasad | TA 1544 249 0.81 Ay 1.5 1.5

5 B 40 NC Mgotto Al essandro I TA 1365 428 0.92 1 2.5 2.5

6 B 22 CM  Neri Angelo I TA 1615 178 0.73 1 3.5 3.5
4,91 3.5 3.5

IN ITA El o FI DE: 1793 Perf: 1922 Media: 1648.83 WW: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 2N Cannetta Stefano I TA 1551 242 0.8 1 1 1
2 N 19 2N Pivari Flavio I TA 1618 175 0.73 1 2 2
3 B 17 1IN D Paola Antonio I TA 1652 141 0.69 1 3 3
4 N 8 2N Bianchi Massimliano I TA 1738 55 0.58 1 4 4
5 B 4 2N Ramirez Rivera Elias Ant(lITA 1782 11 0.52 Ay 4.5 4.5
6 N 26 3N  Rolli Massinp Biagio I TA 1552 241 0.8 Ay 5 5
4.12 5 5

2N I TA El o FI DE: 1782 Perf: 1953 Media: 1679.83 WW: 1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 2N Torelli Muro I TA 1548 234 0.79 1 1 1
2 B 20 1N Scovazzi Tullio | TA 1618 164 0.72 Ay 1.5 1.5
3 N 13 1IN Lavorgna Francesco I TA 1676 106 0.64 1 2.5 2.5
4 B 11 2N Bol zoni Massinm I TA 1709 73 0.6 1 3.5 3.5
5 N 3 IN Bonol di Fabio I TA 1793 -11 0.48 Ay 4 4
6 B 9 CM Morselli Stefano I TA 1735 47 0.57 1 5 5
3.8 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

SI:IVC RISV I\ £ TRE RE 2019 - B (1901009B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

2N I TA El o FI DE: 1766 Perf: 1667 Media: 1572.00 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1544 222 0.78 1 1 1
2 N 22 CM Neri Angelo I TA 1615 151 0.7 Ay 1.5 1.5
3 B24 M Longo G ovanni | TA 1577 189 0.75 1 2.5 2.5
4 N 26 3N Rolli Massinmp Biagio | TA 1552 214 0.77 O 2.5 2.5
5 0 0 F 2.5 2.5
6 0 0 F 2.5 2.5
3 2.5 2.5

2N I TA El o FIDE: 1743 Perf: 1609 Media: 1483.33 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 1IN Carbone Lorenzo I TA 1538 205 0.76 Ay 0.5 0.5
2 B 36 3N Cal abrese Maurizio | TA 1460 283 0.84 0 0.5 0.5
3 N 46 NC Sacca' Francesco I TA 1258 485 0.92 1 1.5 1.5
4 B 32 2N Andreatta Govanni Mria | TA 1509 234 0.79 Ay 2 2
5 N 23 2N Malcangi Mario | TA 1587 156 0.71 1 3 3
6 B 28 2N Torelli Muro | TA 1548 195 0.75 1 4 4
4.77 4 4

1IN I TA El o FIDE: 1742 Perf: 1790 Media: 1596.50 WWe: 0.38

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 31 3N Benghiat Marco I TA 1523 219 0.78 0 0 0

2 N 37 3N Livi Luigi I TA 1456 286 0.84 1 1 1

3 B 25 2N  Weiss N col o I TA 1553 189 0.75 1 2 2

4 N 17 1IN D Paola Antonio I TA 1652 90 0.62 1 3 3

5 B 16 CM Brioschi Canillo I TA 1657 85 0.62 Ay 3.5 3.5

6 N 8 2N Bianchi Massimliano I TA 1738 4 0.51 1 4.5 4.5
4.12 4.5 4.5

2N I TA El o FI DE: 1738 Perf: 1753 Media: 1627.83 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 2N Andreatta G ovanni Maria I TA 1509 229 0.79 1 1 1
2 B 23 2N Malcangi Mario | TA 1587 151 0.7 1 2 2
3 N 36 3N Calabrese Maurizio I TA 1460 278 0.83 1 3 3
4 B 3 1IN Bonol di Fabio I TA 1793 -55 0.42 0 3 3
5 N 13 1IN Lavorgna Francesco I TA 1676 62 0.59 1 4 4
6 B 7 IN Necchi Flavio I TA 1742 -4 0.49 O 4 4
3.82 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

SI:IVC RISV I\ £ TRE RE 2019 - B (1901009B)
Italiana ' J' Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

CcM ITA El o FIDE: 1735 Perf: 1714 Media: 1588.33 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Russo Walter I TA 1493 242 0.8 1 1 1
2 N 31 3N Benghi at Marco I TA 1523 212 0.77 Ay 1.5 1.5
3 B 22 CM Neri Angelo ITA 1615 120 0.66 1 2.5 2.5
4 N 16 CM Brioschi Canmillo I TA 1657 78 0.61 Ay 3 3
5 B 36 3N Cal abrese Maurizio I TA 1460 275 0.83 1 4 4
6 N 4 2N Ramirez Rivera Elias Ant(I TA 1782 -47 0.43 O 4 4
4.1 4 4

IN I TA El o FIDE: 1728 Perf: 1475 Media: 1474.67 WWe: -1.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 3N Costisanu Ronica I TA 1479 249 0.81 O 0 0
2 N 12 1IN Beltram Francesco I TA 1695 33 0.55 1 1 1
3 B 42 NC Rausa Gulio I TA 1353 375 0.91 Ay 1.5 1.5
4 B 36 3N Cal abrese Maurizio I TA 1460 268 0.83 0 1.5 1.5
5 N 45 NC Gual ano Roberto ITA 1323 405 0.92 Ay 2 2
6 B 30 1IN Carbone Lorenzo I TA 1538 190 0.75 1 3 3
4,77 3 3

2N I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1628 Media: 1532.75 WWe: -0.33

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 3 3N Dini Mirco | TA 1461 248 0.81 Ay 0.5 0.5

2 N 40 NC Mgotto Alessandro I TA 1365 344 0.88 1 1.5 1.5

3 B 31 3N Benghiat Marco I TA 1523 186 0.74 1 2.5 2.5

4 N 4 2N Ramirez Rivera Elias Ant(l TA 1782 -73 0.4 O 2.5 2.5

5 0 0 F 2.5 2.5

6 0 0 F 2.5 2.5
2.83 2.5 2.5

IN ITA El o FI DE: 1695 Perf: 1321 Media: 1445.17 WW: -2.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 3N Calabrese Maurizio I TA 1460 235 0.79 O 0 0
2 B 10 1IN Donadi Luca ITA 1728 -33 0.45 0 0 0
3 B 29 2N Meharunkar Pari Prasad | TA 1544 151 0.7 0 0 0
4 N 37 3N Livi Luigi I TA 1456 239 0.8 0 0 0
5 N 47 NC Xu Quwen ITA 1131 564 0.92 1 1 1
6 B 43 2N Madaschi Sergio I TA 1352 343 0.88 1 2 2
4,54 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

SI:IVC RISV I\ £ TRE RE 2019 - B (1901009B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

IN I TA El o FI DE: 1676 Perf: 1772 Media: 1646.50 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 3N Livi Luigi | TA 1456 220 0.78 1 1 1
2 N 14 2N Cervini Al essandro I TA 1669 7 0.51 1 2 2
3 B 4 2N Ramirez Rivera Elias Ant(ITA 1782 -106 0.36 O 2 2
4 N 21 1IN Santelli Francesco I TA 1616 60 0.58 1 3 3
5 B 8 2N Bianchi Massinmliano I TA 1738 -62 0.41 O 3 3
6 N 20 1IN Scovazzi Tullio I TA 1618 58 0.58 1 4 4
3.22 4 4

2N I TA El o FI DE: 1669 Perf: 1644 Media: 1616.50 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Checchi G aconmp I TA 1440 1 0 1
2 B 13 1N Lavorgna Francesco I TA 1676 -7 0.49 O 0 1
3 N 23 2N Malcangi Mario | TA 1587 82 0.61 1 1 2
4 B 1 IN Bariviera Sinone I TA 1827 -158 0.29 O 1 2
5 N 25 2N Wiss N colo I TA 1553 116 0.66 1 2 3
6 B 21 IN Santelli Francesco I TA 1616 53 0.57 0 2 3
2.62 2 3

2N I TA El o FI DE: 1665 Perf: 1765 Media: 1493.00 WWw: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 38 NC Checchi G aconp I TA 1440 1 0 1
3 N 30 1IN Carbone Lorenzo I TA 1538 127 0.67 Ay 0.5 1.5
4 B 34 3N Costisanu Romica I TA 1479 186 0.74 1 1.5 2.5
5 N 28 2N Torelli Muro | TA 1548 117 0.66 Ay 2 3
6 N 36 3N Cal abrese Maurizio I TA 1460 205 0.76 1 3 4
2.83 3 4

CcM I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1795 Media: 1601.50 WWe: 1.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 40 NC Mgotto Al essandro I TA 1365 292 0.85 Ay 0.5 0.5

2 N 35 3N Dini Marco | TA 1461 196 0.75 1 1.5 1.5

3 B 34 3N Costisanu Romica I TA 1479 178 0.73 1 2.5 2.5

4 B9 CM Morselli Stefano ITA 1735 -78 0.39 Ay 3 3

5 N 7 IN Necchi Flavio I TA 1742 -85 0.38 Ay 3.5 3.5

6 B 1 1IN Bariviera Sinone | TA 1827 -1700.28 1 4.5 4.5
3.38 4.5 4.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

SI:IVC RISV I\ £ TRE RE 2019 - B (1901009B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

IN I TA El o FI DE: 1652 Perf: 1728 Media: 1602.83 WW: 0.69

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 41 NC Ferrara Valeria I TA 1364 288 0.84 1 1 1

2 B1 1IN Bariviera Sinone I TA 1827 -1750.27 1 2 2

3 N3 1IN Bonol di Fabio I TA 1793 -1410.31 O 2 2

4 B 7 IN Necchi Flavio I TA 1742 -90 0.38 0 2 2

5 N 30 1N Carbone Lorenzo | TA 1538 114 0.66 1 3 3

6 B 42 NC Rausa Gulio I TA 1353 299 0.85 1 4 4
3.31 4 4

2N I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1453 Media: 1452.33 WWe: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 NC Rausa Gulio | TA 1353 296 0.85 Ay 0.5 0.5
2 N24 M Longo G ovanni | TA 1577 72 0.6 O 0.5 0.5
3 B 3 3N Dini Marco I TA 1461 188 0.74 Ay 1 1
4 N 39 NC Bachi Jacopo I TA 1379 270 0.83 Ay 1.5 1.5
5 B 44 NC Russo Gorgio Nii Noi I TA 1326 323 0.87 1 2.5 2.5
6 N 19 2N Pivari Flavio I TA 1618 31 0.54 Ay 3 3
4.43 3 3

2N I TA El o FIDE: 1618 Perf: 1528 Media: 1527.33 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 2N Madaschi Sergio I TA 1352 266 0.82 1 1 1
2 B3 1IN Bonol di Fabio I TA 1793 -1750.27 0 1 1
3 N 45 NC Gual ano Roberto I TA 1323 295 0.85 Ay 1.5 1.5
4 B 30 1IN Carbone Lorenzo I TA 1538 80 0.61 Ay 2 2
5 N 32 2N Andreatta Govanni Maria | TA 1509 109 0.65 Ay 2.5 2.5
6 B 18 2N Maffezzoni Marco I TA 1649 -31 0.46 Ay 3 3
3. 66 3 3

IN ITA El o FIDE: 1618 Perf: 1466 Media: 1537.80 WWe: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 NC Russo Gorgio Nii Noi | TA 1326 292 0.85 1 1 1
2 N4 2N Ramirez Rivera Elias Ant(l TA 1782 -164 0.28 Ay 1.5 1.5
3 B 26 3N Rolli Massinmp Biagio I TA 1552 66 0.59 O 1.5 1.5
4 0 1 F 1.5 2.5
5 N 42 NC Rausa Gulio I TA 1353 265 0.82 Ay 2 3
6 B 13 1N Lavorgna Francesco I TA 1676 -58 0.42 0 2 3
2.96 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

SI:IVC RISV I\ £ TRE RE 2019 - B (1901009B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

IN ITA El o FI DE: 1616 Perf: 1859 Media: 1618.80 WW: 1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 39 NC Bachi Jacopo I TA 1379 237 0.8 1 1 1
3 B 2 CM Quagliarella Sabino Remo | TA 1793 -177 0.27 1 2 2
4 B 13 1N Lavorgna Francesco I TA 1676 -60 0.42 O 2 2
5 N24 M Longo G ovanni I TA 1577 39 0.55 1 3 3
6 N 14 2N Cervini Alessandro I TA 1669 -53 0.43 1 4 4
2. 47 4 4

CcM ITA El o FIDE: 1615 Perf: 1562 Media: 1618.17 WW: -0.45

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 45 NC Gualano Roberto I TA 1323 292 0.85 1 1 1

2 B 5 2N De Lerna Andrea ITA 1766 -151 0.3 Ay 1.5 1.5

3 N9 CM Morselli Stefano ITA 1735 -1200.34 O 1.5 1.5

4 B 28 2N Torelli Mauro I TA 1548 67 0.59 0 1.5 1.5

5 B 29 2N Meharunkar Pari Prasad | TA 1544 71 0.6 1 2.5 2.5

6 N 2 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1793 -178 0.27 O 2.5 2.5
2.95 2.5 2.5

2N I TA El o FI DE: 1587 Perf: 1467 Media: 1523.17 WW: -0.92

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 46 NC Sacca' Francesco I TA 1258 329 0.88 1 1 1

2 N 8 2N Bianchi Massimliano I TA 1738 -151 0.3 0 1 1

3 B 14 2N Cervini Al essandro I TA 1669 -82 0.39 0 1 1

4 N 43 2N WMadaschi Sergio I TA 1352 235 0.79 1 2 2

5 B 6 2N Benenati Gabriele I TA 1743 -156 0.29 O 2 2

6 N 39 NC Bachi Jacopo I TA 1379 208 0.77 Ay 2.5 2.5
3.42 2.5 2.5

M I TA El o FI DE: 1577 Perf: 1491 Media: 1491.00 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Xu Quwen I TA 1131 446 0.92 Ay 0.5 0.5
2 B 18 2N Maffezzoni Marco I TA 1649 -72 0.4 1 1.5 1.5
3 N5 2N De Lerma Andrea I TA 1766 -1890.25 0 1.5 1.5
4 B 45 NC Qualano Roberto I TA 1323 254 0.81 Ay 2 2
5 B 21 1IN Santelli Francesco I TA 1616 -39 0.45 O 2 2
6 N 35 3N Dini Marco I TA 1461 116 0.66 1 3 3
3.49 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

SI:IVC RISV I\ £ TRE RE 2019 - B (1901009B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

2N I TA El o FI DE: 1553 Perf: 1462 Media: 1586.50 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 1IN Bariviera Sinone I TA 1827 -274 0.17 O 0 0
2 B 41 NC Ferrara Valeria I TA 1364 189 0.75 1 1 1
3 N7 IN Necchi Flavio I TA 1742 -1890.25 0 1 1
4 N 35 3N Dini Marco I TA 1461 92 0.63 1 2 2
5 B 14 2N Cervini Al essandro I TA 1669 -116 0.34 O 2 2
6 B 37 3N Livi Luigi | TA 1456 97 0.63 O 2 2
2.77 2 2

3N ITA El o FI DE: 1552 Perf: 1906 Media: 1712.67 WW: 2.69

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B2 CM  Quagliarella Sabino Remp | TA 1793 -2410.2 1 1 1

2 N 34 3N Costisanu Ronica I TA 1479 73 0.6 Ay 1.5 1.5

3 N 20 1IN Scovazzi Tullio I TA 1618 -66 0.41 1 2.5 2.5

4 B 5 2N De Lerma Andrea ITA 1766 -2140.23 1 3.5 3.5

5 N1 1IN Bariviera Sinobne | TA 1827 -2750.17 Ay 4 4

6 B 3 1IN Bonol di Fabio I TA 1793 -241 0.2 Ay 4.5 4.5
1.81 4.5 4.5

2N I TA El o FI DE: 1551 Perf: 1583 Media: 1525.33 WW: 0.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N3 1IN Bonol di Fabio I TA 1793 -242 0.2 0 0 0

2 B 43 2N Madaschi Sergio I TA 1352 199 0.76 1 1 1

3 N1 1IN Bariviera Sinone I TA 1827 -276 0.17 O 1 1

4 B 41 NC Ferrara Valeria I TA 1364 187 0.74 Ay 1.5 1.5

5 B 33 NC Russo Walter I TA 1493 58 0.58 1 2.5 2.5

6 N 45 NC Cual ano Roberto I TA 1323 228 0.79 1 3.5 3.5
3.24 3.5 3.5

2N I TA El o FI DE: 1548 Perf: 1583 Media: 1582. 67 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 2N Ramirez Rivera Elias Ant(I TA 1782 -2340.21 O 0 0
2 N 44 NC Russo Gorgio Nii Noi I TA 1326 222 0.78 Ay 0.5 0.5
3 B 40 NC Mgotto Al essandro | TA 1365 183 0.74 1 1.5 1.5
4 N 22 CM Neri Angelo I TA 1615 -67 0.41 1 2.5 2.5
5 B 15 2N Veri' Gustino I TA 1665 -117 0.34 Ay 3 3
6 N 6 2N Benenati Gabriele I TA 1743 -1950.25 0 3 3
2.73 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

SI:IVC RISV I\ £ TRE RE 2019 - B (1901009B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

2N I TA El o FI DE: 1544 Perf: 1518 Media: 1575.00 WW: -0.23

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N5 2N De Lerma Andrea I TA 1766 -2220.22 0 0 0

2 B 45 NC (@ualano Roberto I TA 1323 221 0.78 0 0 0

3 N 12 1IN Beltram Francesco I TA 1695 -151 0.3 1 1 1

4 B 2 CM  Quagliarella Sabino Remp | TA 1793 -2490.19 Ay 1.5 1.5

5 N 22 CM Neri Angelo I TA 1615 -71 0.4 0 1.5 1.5

6 B 46 NC Sacca' Francesco I TA 1258 286 0.84 1 2.5 2.5
2.73 2.5 2.5

IN ITA El o FI DE: 1538 Perf: 1502 Media: 1626.50 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 2N Benenati Gabriele I TA 1743 -2050.24 Ay 0.5 0.5
2 N 42 NC Rausa Gulio I TA 1353 185 0.74 Ay 1 1
3 B 15 2N Veri' Gustino I TA 1665 -127 0.33 Ay 1.5 1.5
4 N 19 2N Pivari Flavio ITA 1618 -80 0.39 Ay 2 2
5 B 17 IN D Paola Antonio I TA 1652 -1140.34 O 2 2
6 N 10 1IN Donadi Luca I TA 1728 -1900.25 O 2 2
2.29 2 2

3N ITA El o FI DE: 1523 Perf: 1551 Media: 1637.75 WW: 0.08

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N7 IN Necchi Flavio I TA 1742 -2190.22 1 1 1

2 B9 CM Morselli Stefano ITA 1735 -212 0.23 Ay 1.5 1.5

3 N 11 2N Bol zoni Massinp I TA 1709 -186 0.26 O 1.5 1.5

4 0 0 F 1.5 1.5

5 0 0 F 1.5 1.5

6 N 40 NC Mgotto Alessandro I TA 1365 158 0.71 O 1.5 1.5
1.42 1.5 1.5

2N I TA El o FI DE: 1509 Perf: 1584 Media: 1583.60 WWe: 0.47

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 8 2N Bianchi Massimliano I TA 1738 -2290.21 O 0 0

2 N 33 NC Russo Walter I TA 1493 16 0.52 Ay 0.5 0.5

3 B 44 NC Russo Gorgio Nii Noi I TA 1326 183 0.74 1 1.5 1.5

4 N 6 2N Benenati Gabriele I TA 1743 -2340.21 Ay 2 2

5 B 19 2N Pivari Flavio I TA 1618 -1090.35 Ay 2.5 2.5

6 0 0 F 25 25
2.03 2.5 2.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

SI:IVC RISV I\ £ TRE RE 2019 - B (1901009B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

NC I TA El o FI DE: 1493 Perf: 1248 Media: 1440.50 WWe: -1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Morselli Stefano I TA 1735 -242 0.2 0 0 0
2 B 32 2N Andreatta Govanni Maria I TA 1509 -16 0.48 Ay 0.5 0.5
3 N 47 NC Xu Quwen I TA 1131 362 0.9 1 1.5 1.5
4 B 42 NC Rausa Gulio I TA 1353 140 0.69 O 1.5 1.5
5 N 27 2N Cannetta Stefano I TA 1551 -58 0.42 O 1.5 1.5
6 B 41 NC Ferrara Valeria I TA 1364 129 0.67 O 1.5 1.5
3. 36 1.5 1.5

3N ITA El o FI DE: 1479 Perf: 1495 Media: 1551.17 WWe: 0.04

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 10 1IN Donadi Luca I TA 1728 -2490.19 1 1 1

2 B 26 3N Rolli Mssinm Biagio I TA 1552 -73 0.4 Ay 1.5 1.5

3 N16 CM Brioschi Canillo I TA 1657 -178 0.27 O 1.5 1.5

4 N 15 2N Veri' Gustino I TA 1665 -186 0.26 O 1.5 1.5

5 B 39 NC Bachi Jacopo I TA 1379 100 0.64 O 1.5 1.5

6 N 44 NC Russo Gorgio Ni Noi I TA 1326 153 0.7 1 2.5 2.5
2.46 2.5 2.5

3N ITA El o FIDE: 1461 Perf: 1460 Media: 1584.83 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Bol zoni Massinmo I TA 1709 -2480.19 Ay 0.5 0.5
2 B 16 CM Brioschi Canillo | TA 1657 -196 0.25 O 0.5 0.5
3 N 18 2N Maffezzoni Marco I TA 1649 -188 0.26 Ay 1 1
4 B 25 2N Wiss Ncolo I TA 1553 -92 0.37 0 1 1
5 N 41 NC Ferrara Valeria | TA 1364 97 0.63 1 2 2
6 B 24 M Longo G ovanni I TA 1577 -116 0.34 0 2 2
2.04 2 2

3N ITA El o FI DE: 1460 Perf: 1718 Media: 1717.33 WW: 1.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Beltram Francesco I TA 1695 -2350.21 1 1 1
2 N6 2N Benenati Gabriele I TA 1743 -2830.16 1 2 2
3 B 8 2N Bianchi Massimliano I TA 1738 -278 0.17 0 2 2
4 N 10 1IN Donadi Luca I TA 1728 -268 0.17 1 3 3
5 N9 CM Morselli Stefano I TA 1735 -2750.17 O 3 3
6 B 15 2N Veri' Gustino | TA 1665 -2050.24 0 3 3
1.12 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

SI:IVC RISV I\ £ TRE RE 2019 - B (1901009B)
Italiana ' J' Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

3N ITA El o FI DE: 1456 Perf: 1564 Media: 1563.67 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Lavorgna Francesco I TA 1676 -2200.22 O 0 0
2 B7 1IN Necchi Flavio I TA 1742 -286 0.16 0 0 0
3 N 41 NC Ferrara Valeria I TA 1364 92 0.63 0 0 0
4 B 12 1N Beltram Francesco I TA 1695 -239 0.2 1 1 1
5 B 43 2N Madaschi Sergio I TA 1352 104 0.64 1 2 2
6 N 25 2N Wiss N colo I TA 1553 -97 0.37 1 3 3
2.22 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 758 Medi a: 1492. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Cervini Al essandro I TA 1669 -2290.21 0 0 0
2 N 15 2N Veri' Gustino | TA 1665 -2250.22 0 0 0
3 B 39 NC Bachi Jacopo I TA 1379 61 0.58 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 46 NC Sacca' Francesco I TA 1258 182 0.74 0 0 1
6 0 0O FO 1
1.75 0 1

NC ITA El o FI DE: 1379 Perf: 1659 Media: 1554.20 WWe: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 21 1IN Santelli Francesco I TA 1616 -237 0.2 0 0 0
3 N 38 NC Checchi G aconp I TA 1440 1 0 1
4 B 18 2N  Maffezzoni Marco I TA 1649 -270 0.17 Ay 0.5 1.5
5 N 34 3N Costisanu Ronica I TA 1479 -1000.36 1 1.5 2.5
6 B 23 2N Malcangi Mario | TA 1587 -208 0.23 Ay 2 3
0. 96 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1365 Perf: 1525 Media: 1581.33 WW: 0.95

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 16 CM Brioschi Canillo I TA 1657 -2920.15 Ay 0.5 0.5

2 B 11 2N Bolzoni Mssinm I TA 1709 -3440.12 0 0.5 0.5

3 N 28 2N Torelli Mauro | TA 1548 -1830.26 0 0.5 0.5

4 B 46 NC Sacca' Francesco I TA 1258 107 0.65 1 1.5 1.5

5 N 2 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1793 -428 0.08 0 1.5 1.5

6 B 31 3N Benghiat Mrco I TA 1523 -158 0.29 1 2.5 2.5
1.55 2.5 2.5
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Federazione
Scacchistica

Italiana l J'

T'pol - Tornei e punteggi online

17-08-2025

WE TRE RE 2019 - B (1901009B)

Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5B
6 N

I TA El o FI DE: 1364 Perf: 1471 Media: 1527.67 W We:

N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

17 IN D Paola Antonio I TA 1652 -2880.16 O 0

25 2N Wiss Nicolo' I TA 1553 -1890.25 0 0

37 3N Livi Luigi | TA 1456 -92 0.37 1 1

27 2N Cannetta Stefano I TA 1551 -187 0.26 Ay 1.

35 3N Dini Marco I TA 1461 -97 0.37 O 1.

33 NC Russo Wlter I TA 1493 -1290.33 1 2.
1.74 2.

[S2 ¢ ) e ]

0.76

PT

N R R oo

[S2 ¢ ¢ e

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 N
5B
6 N

| TA El o FI DE: 1353 Perf: 1613 Media: 1613.00 W We:

N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

18 2N Maffezzoni Marco I TA 1649 -296 0.15 Ay 0.5

30 1IN Carbone Lorenzo I TA 1538 -185 0.26 Ay 1

10 1IN Donadi Luca I TA 1728 -3750.09 Ay 1.5

33 NC Russo Walter | TA 1493 -1400.31 1 2.5

20 1IN Scovazzi Tullio ITA 1618 -2650.18 Ay 3

17 1IN D Paola Antonio I TA 1652 -2990.15 O 3
1.14 3

W wWwwWwN R PO

1.86

O WNFE A

I TA El o FI DE: 1352 Perf: 847 Medi a: 1581.40 W \We:

N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

19 2N Pivari Flavio I TA 1618 -266 0.18 0 0

27 2N Cannetta Stefano | TA 1551 -1990.24 0 0

0 1 FO

23 2N Malcangi Mario | TA 1587 -2350.21 O 0

37 3N Livi Luigi | TA 1456 -104 0.36 O 0

12 1IN Beltram Francesco I TA 1695 -3430.12 0 0
1.11 0

-1.11

PT

R R R R P OO

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B

I TA El o FI DE: 1326 Perf: 1296 Media: 1489.00 W We:

N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

20 1IN Scovazzi Tullio I TA 1618 -2920.15 O 0

28 2N Torelli Muro | TA 1548 -2220.22 Ay 0O

32 2N Andreatta Govanni Maria | TA 1509 -1830.26 0 0

47 NC Xu Quwen I TA 1131 195 0.75 1 1.

18 2N  Maffezzoni Marco I TA 1649 -3230.13 O 1

34 3N Costisanu Rom ca I TA 1479 -153 0.3 0 1
1.81 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

SI:IVC RISV I\ £ TRE RE 2019 - B (1901009B)
Italiana ' J' Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

NC I TA El o FI DE: 1323 Perf: 1549 Media: 1605.50 WWw: 1.5

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 22 CM Neri Angelo I TA 1615 -2920.15 O 0 0

2 N 29 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1544 -2210.22 1 1 1

3 B 19 2N Pivari Flavio I TA 1618 -2950.15 Ay 1.5 1.5

4 N24 M Longo G ovanni I TA 1577 -2540.19 Ay 2 2

5 B 10 1N Donadi Luca I TA 1728 -4050.08 Ay 2.5 2.5

6 B 27 2N Cannetta Stefano I TA 1551 -2280.21 0 2.5 2.5
1 2.5 2.5

NC I TA El o FI DE: 1258 Perf: 1328 Media: 1535.80 WW: -0.71

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 23 2N Malcangi Mario | TA 1587 -3290.12 0 0 0

2 0 1 FO 1

3 B 6 2N Benenati Gabriele I TA 1743 -485 0.08 O 0 1

4 N 40 NC Mgotto Al essandro I TA 1365 -107 0.35 O 0 1

5 B 38 NC Checchi G aconmp I TA 1440 1 0 2

6 N 29 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1544 -286 0.16 O 0 2
0.71 0 2

NC |ITA El o FIDE: 1131 Perf: 1211 Media: 1576.80 WW: -0.09

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B24 M Longo G ovanni I TA 1577 -446 0.08 Ay 0.5 0.5

2 N2 CM  Quagliarella Sabino Remp | TA 1793 -6620.08 0 0.5 0.5

3 B 33 NC Russo Walter I TA 1493 -3620.1 O 0.5 0.5

4 N 44 NC Russo Gorgio Nii Noi I TA 1326 -1950.25 O 0.5 0.5

5 B 12 IN Beltram Francesco I TA 1695 -564 0.08 O 0.5 0.5

6 0 0 F 0.5 0.5
0.59 0.5 0.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2025

SI:IVC RISV I\ £ TRE RE 2019 - B (1901009B)
Italiana ' J' Milano - 02-01-2019 - 06-01-2019

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
38 NC Checchi G acono ITA 4 0.0 1492 692 1440 1993 M 184847
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